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Үздік ауыл кітапханашылары
анықталды

«Үздік ауыл кітапханашы - 2023» кәсіби шеберлік байқауының жеңімпазы анықталды
С.Сейфуллин атындағы орталықтандырылған кітапханалар жүйесінің  80 жылдық мерей-

тойы аясында әдістемелік бөлімнің ұйымдастыруымен ауыл кітапханашылары арасында
аудандық «Үздік ауыл кітапханашысы - 2023» кәсіби шеберлік байқауы өтті. 

Заманауи жетістіктерге лайықты әдіс-тәсілдермен кітапхана ісін дамытуға қабілетті кі-
тапханашыларды таныту, кітапханашылардың ауыл тұрғындарына бүгінгі күн талабына
сай кітапханалық қызмет көрсетудегі біліктілігі мен кәсіби деңгейін анықтау, кітапхана
ісін дамытуда кітапханашылардың жаңашылдық бастамасына қолдау көрсету,
кітапханашының кәсіби дамуын ынталандыру, мамандық беделі мен әлеуметтік мәнін
көтеру, кітапхана қызметіне жаңа ақпараттық технологиялар мен әдістерін енгізу
мақсатында ұйымдастырылған байқауға  15 үміткер қатысты. 2 ші кезеңге сурылып үш
кітапханашы өтті. Олар С.Сейфуллиннің өлеңінен үзінді оқып, «Менің мамандығым» атты
кітапхана ісіне байланысты сұрақтарға жауап берді. Жағдаятты сұрақтар бөліміне
қатысып, тығырықтан дұрыс шешім тауып шыға алатындарын көрсетті. 
«Қарлығаш» балабақшасының музыка мұғалімі  Әйгерім   Әбікеева  шәкірттерімен кештің
әнмен сәнін келтірді.

Кәсіби шеберлік байқауының бас жүлдесін «Үздік ауыл кітапханашысы - 2023» және 30
мың теңге көлеміндегі жүлдені Ақтүбек ауылының кітапханашысы Бағлан Жұмағұлқызы
Анишева   жеңіп алды.  ІІ дәрежелі диплом мен 20 мың теңге көлеміндегі жүлдені С.Сей-
фуллин ауылының кітапханашысы  Гүлайім Ізтөлеуқызы Акатова, ІІІ дәрежелі диплом
мен 10 мың теңге көлеміндегі жүлдені Байдалы би ауылының кітапханашысы   Айгүл
Құлманқызы  Ботбаева  ие болды. Әріптестерімізді құттықтай отырып, қатысып белсен-
ділік танытқандары үшін алғысымызды білдіреміз!

Әйгерім Жаншораева,
Әдістемелік бөлімнің меңгерушісі

Мектепке жол - 2023 
Жақсылық жасап жарысайық

Ел болашағының тізгінін ұстайтын жас ұрпақ – мемлекетіміздің басты құндылығы.
Олардың толыққанды білім алып, саналы азамат болып қалыптасуына ықпал ету – басты
міндет.

Осыған орай,   жаңа  оқу  жылының  қарсаңында  жыл  бойы жалғасын   табатын   «Мек-
тепке жол» Республикалық акциясы аясында Б.Амалбеков атындағы тірек мектебінде (РО)
белсенді жұмыс жүргізілуде. 2023-2024  жаңа оқу жылында «Мектепке жол»
Республикалық акциясы «Жақсылық жаса! » ұранымен өткізіліп отыр. Акция 01 тамыз
бен 30 қыркүйек аралығын қамтитын болады. Аталмыш акцияның басты мақсаты-
әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан, ата– ана қамқорлығынсыз қалған оқушыларға
материалдық тұрғыда көмек көрсету және әлеуметтік себептер бойынша балалардың мек-
тепке бармауының алдын алу болып табылады.

Акция аясында мектеп бойынша әлеуметтік көмек қажет ететін оқушылар анықталып,
ата-аналарының өтініші негізінде оқушыларға көмек көрсетілуде. Демеушілерді тарту
мақсатында кәсіпкерлерге сұраныс хаттар жіберіліп, ата-аналар мен мектеп
қызметкерлеріне түсіндірме жұмыстары жүргізілуде. 

Жаңа оқу жылы қарсаңында акция аясында жалпы 100 ге жуық оқушыға 319500 теңге
көлемінде көмек ұйымдастырылды.. Оқушыларға көмекті ұйымдастыру барысында мек-
теп формасы, кеңсе құралдары, мектеп сөмкесі. 

Оқушыларға демеуші болып, қолдау көрсеткендердің басым көпшілігі – мектеп
мұғалімдері. Сонымен қатар, ата-аналарымыз да,кәсіпкерлерде  жанашырлық танытып,
оқушыларға көмек көрсетіп, акцияға барынша ат салысуда.  Ұстаздарға, ата-аналарымыз
бен демеушілерімізге игі шараның ұйытқысы болып, оқушыларымызға қолдау
көрсеткендері үшін алғыс айтамыз.

«Мектепке жол» Республикалық акциясы әлі де жыл бойы жалғасын табады және
оқушылардың әлеуметтік жағдайы басты назарда болады. 
Жақсылық жасау -  күн шуағындай адам жүрегін нұрға бөлейді. Ал, балаға қуаныш сый-

лау бақыттың биік шыңы. Осы орайда акция аясында мектеп оқушыларына көмек көрсетіп
қол ұшын созған әрбір демеушілерге тағы да шексіз алғыс білдіреміз.

А.С.Сауытбаева,
Б.Амалбеков атындағы тірек мектебінің әлеуметтік педагогы

Белсенді өмір, жүз жастық ғұмыр
«Мемлекетіміздің

басты байлығы –
ұрпақ саулығы» деп
Е л б а с ы м ы з
айтқандай, халықтың
денсаулығы басты
қазынамыз екендігі
рас. Қазіргі таңда
денсаулық сақтау са-
ласын жақсарту
мақсатында көптеген
жұмыстар қолға алы-

нып, ауыз толтырып айтарлықтай нәтижелерге қол жеткізіп келеміз.  «Дені сау ұлт қана
бәсекеге қабілетті». Өскелең ұрпаққа салауатты өмір салтын насихаттап, жастардың спорт-
пен шұғылдану дағдысын қалыптастырып, тұрғындардың денсаулығына көңіл бөлуге
үндеу мақсатында  22 қыркүйек Жастар ресурстық орталығының ұйымдастыруымен
аудандық дене шынықтыру және спорт бөлімі, аудандық салауатты өмір салты (ЗОЖ) бір-
лесуімен ашық аспан аясы Тәуелсіздік саябағында  «Белсенді өмір – жүз жастық ғұмыр »
атты деңсаулық фестивалі өткізілді.

Шара барысында Б.Амалбеков атыңдағы тірек мектебі,  Е.Шаханов атыңдағы тірек мек-
тебі, О.Жұмабеков атындағы тірек мектебі, С.Сейфуллин атыңдағы жалпы білім беретін
мектебі, А.Сейдімбек атыңдағы жалпы білім беретін мектебінің  оқушылары флеш – моб
билеп,  спорттық жаттығулар жасады. Фестиваль соңыңда орталығымыздың директоры
Е.Тәттімбекқызы ізгі тілегін айтып, әр мектепті арнайы алғыс хаттармен марапаттады.

Жастар ресурстық орталығы

Мектептегі тәрбиенің бала 
өміріндегі  рөлі 

“Тәрбие- тал бесіктен”- дейді. Бала өмірге келіп, тұлға болып қалыптасуына үйдегі
тәрбие мен қатар мектептегі  ұстаздардың сіңірер еңбегі зор. Баланың ой-санасы жетіліп,
ақыл-есі кіріп,  мектеп табалдырығын аттағаннан соң ұстаздар үшін  тарыдай болып кел-
ген оқушыны осы мектепке сеніп, ата-анасы тапсырғаннан кейін білім мен тәрбиені  мек-
тептен ұшқан кезде қатар алып шығуына ұстаздардың жылдар бойы бала бойына сіңіретін
еңбегі зор. 

«Ұстаздық ету – уақыт ұту емес, өзгенің бақытын аялау, өзіңнің уақытыңды аямау. Бірақ
бұған өкінбеу керек. Жер үстінде адам тәрбиелеуден асқан абыройлы іс, ардақты жұмыс
жоқ. Ұстаздық – ұлы нәрсе»- дейді  Зейнолла Қабдолов ағамыз.   Мектепте баланы
тәрбиелеу тек сынып жетекшілердің сынып сағаттарында ғана жүрмейді, әр пән мұғалімі
өз пәнін күнделікті өмірменен байланыстыра отырып, мысал келтіре отырып оқушыны
тәрбиелейді.  Биылғы жылы жалпы  елімізде  кешенді жоспар құрылып, БІРТҰТАС
тәрбиеге негізделген бағдарлама әзірленді. Алған бастамамыз жақсы жаңалық. Оқушының
жанды жақты болуы өзіне жақсы емес пе?! Әр кезде де адамның адам болып қалыптасуы
тәрбиеге зор байланысты. Мектептегі тегін үйірмелерге қатысып, мектептен тыс
үйірмелерге барып, өзін –өзі желтілдіру арқылы бала өзін табады, қызығушылығын та-
бады, өзіне кәсіби бағдар бере алады. Қазақ халқы қай уақытта болмасын, ұрпақ тәрбиесі-
ұлттың тағдыры,  ұлттың болашағы деп білген. Сондықтан тәрбие мәселесіне көңіл бөліп,
оған тиімді әдіс-тәсілдерді қолданып, қарастыру әрбір  мұғалімнің тапқырлығы мен іс-
керлігін, ізденімпаздығы мен шығармашылығын талап етеді. «Адамға ең бірінші білім
емес, тәрбие берілуі керек, тәрбиесіз берілген білім адамзаттың қас жауы, тәрбиесіз бе-
рілген білім адамзатқа апат әкеледі»- деген ғұлама ғалым Әбу Насыр Әл-Фараби айтып
кеткендей  әрбір ұстаз, әрбір ата-ана өздеріне қағида ретінде ұстанса нұр үстіне нұр болар
еді. Оқу мен тәрбие — бір-бірінен бөлек алынып қаралмайтын күрделі процесс. Жаңа
заманның жаңашыл ұстазы осы екі үрдісті бірдей теңестіріп алып жүру оның шеберлігі
мен іскерлігін көрсетеді.

Ата – ананың тәрбиесі  бала мінезінің іргетасы демекші әрине үштік одақ мықты болған
жерде, баланың санасы дұрыс бағытты ала білсе Абай атамыз айтқандай  жылы жүректі,
ыстық қайратты толық адам қалыптасады.

Гүлжазира  Жұмасейітова,
С.Сейфуллин атындағы ЖББМ  директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

СЕНІМ  ТЕЛЕФОНЫ
Жаңаарқа ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ

сенім телефоны жұмыс істейді. Қазақстан Республикасы мемлекеттік қызметшілерінің
Әдеп кодексін (Мемлекеттік қызметшілердің қызметтік әдеп қағидалары), «Мемлекеттік
қызмет туралы», «Сыбайлас жемқорлықпен күрес туралы» Қазақстан Республикасының
заң нормаларының бұзылу фактілері туралы ақпаратты 2-71-80 телефоны бойынша ха-
барлай аласыздар.

«Жаңаарқа ауданының жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ

«Бос орындар жәрмеңкесі» өткізілді
Қазақстан Республикасы Президентінің 2013 жылғы 22 қарашадағы № 698 Жарлығымен

Қазақстанда қыркүйек айының соңғы жексенбі күні «Еңбек күні» мерекесі болып белгі-
ленді.
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі «Еңбек

күнін» мерекелеу бойынша іс-шаралар жоспарына сәйкес, жұмыссыз азаматтарды
жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу мақсатында «Бос орындар жәрмеңкесі» өткізілу
жоспарланған. Осыған орай,  ауданымыздағы  «Мансап орталығы» филиалы 2023 жылдың
26 қыркүйегінде «Бос орындар жәрмеңкесін» өткізді.

«Бос орындар жәрмеңкесі» ауданның жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар
бөлімі, Қарағанды облысы бойынша және Ұлытау облысы Қылмыстық атқару жүйесі
департаментінің Аудандық Пробация қызметі,  Аудандық прокуратура, Ауданның полиция
бөлімі өкілдерімен бірлесе ауқымды түрде өткізілді.

Және де жәрмеңкеде «Әлеуметтік жұмыс орындар» бағдарламасының қатысушысы,
ауданымыздың жеке кәсіпкері Сандуғаш Жұмат, мемелекеттік грант иегерлері, жеке
кәсіпкер Зухра Энгелева, Лаура Есенбаева өздерінің кулинарлық өнімдерін ұсынып, жер-
лесіміз  Әділ Рауанұлы Файзрахманның  еміне қаражат жинауға арналған қайырымдылық
шараға қатысты.  

Аталған жәрмеңкеге 31 жұмыс беруші қатысты, оның ішінде аудан басынан 22, ауылдық
округтерден 9 жұмыс беруші қатысып, жұмыссыз азаматтарға 57 бос жұмыс орындары
ұсынылды. Жұмыссыз ретінде тіркелген азаматтар арасынан 60 адам қатысты, оның
ішінде 28 адам тұрақты жұмыспен қамтылды, 1 азамат «алғашқы жұмыс орны» жобасына
жұмысқа жолдама алды.

Жаңаарқа ауданы бойынша “Мансап орталығы” филиалы
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